

رئیس کانون کارگران بازنشسته تبریز در دیدار با مدیر درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی تأکید کرد؛ درمان رایگان حق کارگران بازنشسته است



درمان رایگان و پرداخت همه هزینه های دارویی بیمه شدگان تأمین اجتماعی در مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی است.

صادق زاده تبریزی، درمان رایگان بیمه شدگان تأمین اجتماعی را وظیفه ذاتی و قانونی سازمان تأمین اجتماعی دانست و ادامه داد: انتظار داریم شاهد خدماتی مطلوب تر در حوزه درمان برای بیمه شدگان تأمین اجتماعی باشیم تا دیگر نیازی به بیمه درمان تکمیلی نباشد.

وی خواستار پیگیری مدیریت درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی در خصوص احداث بیمارستان سوم تأمین اجتماعی در تبریز شد و گفت: با توجه به کثرت بیمه شدگان و بازنشستگان در کلاتشهر صنعتی تبریز احداث این مرکز درمانی

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: نشست اعضای هیات مدیره و بازرسان کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی تبریز با مدیر درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی با هدف بررسی مسائل کلان درمانی قشر بازنشسته در شرایطی برگزار شد که در آن «درمان رایگان» حق کارگران و بازنشستگان عنوان گردید.

رئیس کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی تبریز گفت: موارد و مسائلی در ارتباط با درمان بیمه شدگان و به ویژه درمان بازنشستگان عزیز وجود دارد که نگران کننده است و این جلسه برای بررسی این مسائل تشکیل شده تا ما هم پاسخگوی موکلان خودمان باشیم.

«کریم صادق زاده تبریزی» در تبیین مشکلات درمانی در درمانگاه ها و بیمارستان های ملکی تأمین اجتماعی افزود: اخذ زیرمیزی توسط پزشکان متخصص از بیماران، محدودیت های دارویی، مشکلات نسخه های الکترونیکی، کمبود پزشک متخصص از مواردی است که باید مورد بررسی و رسیدگی قرار گیرد.

وی اضافه کرد: تاخیر در پرداخت هزینه های درمانی بیماران توسط شرکت بیمه آتیه سازان حافظ درباره بیمه درمان تکمیلی به ویژه در کلاتشهر تبریز از دیگر مسائل موجود در حوزه درمان بازنشستگان بزرگوار است.

صادق زاده تبریزی با تأکید بر ضرورت ارائه خدمات شایسته به قشر فرهیخته و قابل احترام بازنشستگان تأکید کرد: ما در کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی تبریز تا رسیدن به نتیجه مطلوب دست از پیگیری مسائلی مطرح شده برنخواهیم داشت!

رئیس کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی تبریز بیان کرد: نکته دیگر اهمیت اجرای قانون الزام

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به ایرنا خبر داد:

طرح اصلاح قانون بازار سرمایه ۲ هفته آینده به صحن علنی مجلس می رود



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: با توجه به هماهنگی های انجام شده با رئیس مجلس، طرح اصلاح قانون بازار سرمایه از ۲ هفته آینده در دستور کار صحن علنی مجلس قرار می گیرد.

«محمدرضا پورابراهیمی»

امروز (شنبه) در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا به جزئیات قانون مالیات بر عایدی سرمایه اشاره کرد و افزود: آخرین وضعیت قانون مالیات بر عایدی سرمایه سه شنبه هفته گذشته در مجلس تصویب شد و قرار است به شورای نگهبان ارجاع شود، اکنون باید منتظر ماند تا جواب نهایی آن اعلام شود.

وی اظهار داشت: مالیات بر عایدی سرمایه بزرگ ترین عامل تحرک در بازار سرمایه خواهد بود. پورابراهیمی خاطر نشان کرد: هر چه جلوی سوداگری ها در بازار گرفته شود حجم منابع به سمت بازار مولد سوق پیدا می کند که بازار سهام جزو بازار مولد تلقی می شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: این اقدام بزرگ ترین خدمت مجلس و کمیسیون اقتصادی به بازار سرمایه بود که آن را به مرحله اجرا رساند.

وی در ادامه به آخرین تصمیمات اتخاذ شده در خصوص قانون بازار سرمایه اشاره کرد و افزود: با توجه به هماهنگی های انجام شده با رئیس مجلس قانون بازار سرمایه از ۲ هفته آینده وارد صحن علنی مجلس می شود.

هشدار ادار هکل استاندارداستان تهران به واحدهای تولیدی طلا:

اخذ مجوز تولید برای دریافت کد شناسایی مصنوعات طلا ضروری است



سرپرست اداره کل استاندارد استان تهران گفت: واحدهای تولیدی مصنوعات طلا که تاکنون مجوز تولید از مراجع ذیصلاح اخذ نکرده اند، کد شناسایی قبلی شان ابطال می شود.

به گزارش ایرنا از اداره کل استاندارد استان تهران،

«محمدحسین طاهری» با اشاره به اینکه از سال گذشته مجوز تولید برای دریافت و تمدید کد شناسایی استاندارد ضروری است، افزود: واحدهای تولیدی مصنوعات طلا برای دریافت کدشناسایی، ابتدا باید از یکی از مراجع ذیصلاح شامل وزارتخانه های کار، تعاون و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یا اتحادیه های صنفی مجوز تولید دریافت کنند. وی با تأکید بر نمونه برداری بازرسان استاندارد از بیش از ۵۵۰ واحد تولیدی مصنوعات طلا در سال گذشته، بیان داشت: در مدت مذکور همچنین، کد شناسایی بیش از ۱۱۰ واحد تولیدی مصنوعات، به دلیل تأمین نشدن شرایط فوق ابطال شد.

روبل رکورد زد



یورو و دلار در برابر روبل یک درصد کاهش یافتند.

به گزارش ایسنا به نقل از اکونومی، روبل روسیه بیش از یک درصد در برابر یورو و دلار افزایش یافت و به بالاترین سطح در بیش از یک ماه گذشته رسید.

یورو در ساعت ۹ و ۴۷ دقیقه صبح به وقت اروپا با ۱.۱۲ درصد کاهش در برابر ارز روسیه به ۸۵.۸۸۲۸۳ رسید. دلار ۱.۲۲ درصد نسبت به روبل کاهش یافت و به ۷۸۰.۶۹۵۳ فروخته شد. با این حال، از ابتدای سال تاکنون، دلار و یورو همچنان به ترتیب هشت و ۱۱ درصد نسبت به واحد پول روسیه افزایش یافته اند.

مجری طرح تأمین برق رمازراهی توانیر:

مراکز مجاز استخراج رمزارز در ساعات های اوج مصرف خاموش می شوند



مجری طرح تأمین برق رمازراهی شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: مراکز استخراج رمزارز که از شبکه سراسری، تأمین برق می شوند در ایام اوج مصرف خاموش خواهند شد.

«محمد خدادادی» در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: مطابق مصوبه هیات وزیران با موضوع آیین نامه استخراج رمزدارایی ها، فروش برق از شبکه سراسری در ایام محدودیت دار اعم از فصول گرم و سرد سال ممنوع است وی ادامه داد: براین اساس آن دسته از مزارع استخراج رمزارز که برق خود را از شبکه سراسری تضمین می کنند در ساعات هائی از شبانه روز که تقاضای مصرف به اوج خود می رسد خاموش خواهند شد. مجری طرح تأمین برق رمازراهی توانیر در باره وضعیت تأمین برق رمازرها از انرژی های تجدیدپذیر گفت: امکان تأمین برق مراکز استخراج رمزدارایی از محل نیروگاه های تجدیدپذیر فراهم شده است و شبکه برق خدمات ترانزیت و هموارسازی جریان انرژی الکتریکی را به این دسته از متقاضیان ارائه می کند. خدادادی ادامه داد: مراکز استخراج رمزدارایی که با نیروگاه های تجدیدپذیر قرارداد دوجانبه داشته باشند، به اندازده برقی که نیروگاه تجدیدپذیر تولید می کند اجازه مصرف خواهند داشت. وی درباره اقدام سازمان ملی استاندارد در باره صدور مجوز برای ترخیص دستگاه های استخراج رمزارز افزود: بهره برداری از ماینرهای غیراستاندارد صرفاً با سوءاستفاده از برق پارانرژی می باشد؛ بنابراین اقدام سازمان ملی استاندارد ایران در اجباری کردن استاندارد معیار مصرف انرژی و اقدام گمرک جمهوری اسلامی ایران در ممنوعیت ورود ماینرهای به رتبه انرژی پایین تر از B کمک شایانی به کاهش سوءاستفاده از برق پارانرژی برای استخراج رمزدارایی ها خواهد کرد. به گزارش ایرنا، سازمان ملی استاندارد در بخشنامه ای ترخیص دستگاه های استخراج رمزارز (ماینر) را ممنوع به مجوز این سازمان دانسته است.

جایی که ارائه خدمات درمانی از لحاظ کمی و کیفی به دشت دچار مشکل شده که نارضایتی بیمه شدگان را به همراه داشته است.

رئیس کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی تبریز عنوان کرد: بر همین اساس از مدیریت درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی درخواست می کنیم به رسالت خود در خصوص درمان جامعه عمل بپوشاند چرا که بهداشت و درمان یکی از مهم ترین چالش های فرا روی جامعه بازنشستگی و کارگری است مخصوصاً که پس از حذف ارز ترجیحی، خدمات درمانی با قیمت های نجومی ارائه می شود.

وی اظهار کرد: در این و انفسای اقتصادی ۲ درصد از مستمری بازنشستگان برای درمان و ۴ درصد برای بیمه تکمیلی کسر می شود اما خدمات درمانی مناسبی به آنان ارائه نمی شود.

صادق زاده تبریزی خاطرنشان کرد: علاوه بر همه مسائلی که گفته شد، امسال ۴۵۰ داری حیاتی مورد نیاز بازنشستگان از دایره شمول بیمه تأمین اجتماعی خارج شده است که جای تعجب دارد!

رئیس کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی تبریز تأکید کرد: درمان، نیاز اولیه جامعه بازنشستگی است زیرا به اقتضای افزایش سن، این عزیزان دائماً در مطب پزشکان یا بخش های مختلف بیمارستان ها هستند و همین مسئله، اهمیت ارائه خدمات مطلوب درمان به بازنشستگان را نمایان تر می کند.

شایان ذکر است در این نشست، مدیریت درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی ضمن ارائه گزارش مبسوط از وضعیت درمان تأمین اجتماعی،

به سوالات اعضای هیئت مدیره و بازرسان کانون بازنشستگان پاسخ داد و مقرر گردید بررسی های لازم انجام گیرد.

محرریان اعلام کرد؛

رشد صادرات خدمات فنی و مهندسی صنعت برق به عراق



سومین کنفرانس بین المللی آب بغداد با هدف دستیابی به راه حل های مشترک جهت مقابله با کم آبی در شرایط تغییر اقلیم فردا (شنبه) آغاز می کند. وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران و رئیس شورای حکام مرکز منطقه ای امنیت غذایی ایفا می کند، گفت: تمامی کشورهای منطقه برای بهبود آبی از فناوری های نوین به منظور مقابله با کمبود آب و مصرف بهینه در منطقه مشارکت می کنند.

کشور نیز با محوریت تبادل نظر در خصوص موضوعات مشترکی چون رودخانه های مرزی و غیره برگزار می شود.

وزیر نیرو با بیان اینکه از گذشته تبادل برق بین دو کشور ایران و عراق برقرار بوده است، بیان کرد: در همین راستا ظرفیت های تبادل برق بین دو کشور افزایش یافته و در زمینه صادرات خدمات فنی و مهندسی مبادلات قابل توجهی صورت گرفته است.

محرریان با بیان اینکه متخصصان صنعت برق ایران و شرکت های ایرانی نیروگاهی را در کشور عراق ساخته اند، افزود: در کنار تبادل تجربه در خصوص فرآیند تعمیر و نگهداری نیروگاه ها، توسعه شبکه و غیره، در این سفر و دعوت وزیر منابع آب عراق در این رویداد شرکت کرده در بدو ورود به بغداد، اعلام کرد:

بخش کشاورزی در هفته ای که گذشت

از قیمت های جدید مرغ و تخم مرغ تا کندم بلاتکلیف



در این هفته خبرهای مهمی در بخش کشاورزی منتشر شد که از مهمترین آنها می توان به تعیین قیمت جدید مرغ و تخم مرغ اشاره کرد. به گزارش ایسنا، هفته جاری در بخش کشاورزی با خبر دلایل افزایش قیمت میوه آغاز شد و اعضای اتحادیه فروشنندگان میوه و سبزی اعلام کردند که پول کارگری، ناخالص فروشی در میدان مرکزی میوه و تره بار و صادرات از دلایل گرانی میوه و صیفی است.

تغییرات هفته

قیمت تخم مرغ در هفته جاری تغییر کرده؛ به طوری که قیمت آن درب مرغاری کیلویی ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان و برای مصرف کننده نیز کیلویی ۵۶ هزار تومان تعیین شد.

قیمت مصوب مرغ نیز در این هفته با تغییری همراه شد و از کیلویی ۶۳ هزار تومان به کیلویی ۷۳ هزار تومان رسید.

قیمت جوجه یکروزه نیز براساس سن و سویه از ۱۵ هزار و ۹۰۰ تومان تا ۱۶ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین شد.

کاهش های هفته

به گفته رئیس اتحادیه بارفروشان، تعطیلات هفته های قبل و کاهش عرضه منجر به افزایش قیمت میوه ها و صیفی جات شده بود، ولی از شنبه آینده در تمام اقلام میوه و صیفی افت قیمت خواهیم داشت، زیرا عرضه فراوان شده است.

خلف وعده های هفته

در حالی که قرار بود تا چهارشنبه این هفته قیمت خرید تضمینی گندم اعلام شود ولی هنوز هیچ خبری از قیمت جدید گندم نیست.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح کرد؛

پیش بینی آینده های پر رونق برای بازار سرمایه با استفاده از ابزار های نوین مالی

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: با استفاده از ابزارهای نوین مالی در بازار سرمایه، می توان آینده های پررونق را برای بازار متصور شد و شاهد



رود دوباره نقدینگی سهامداران به بورس بود. میرتاج الدینی» با تأکید بر اینکه بورس بازاری تخصصی است، اعلام کرد: سرمایه گذاران نیاز است قبل از ورود به بورس و سرمایه گذاری در آن ضمن گذراندن دوره های آموزشی، از طریق ابزارهای مالی چون صندوق های سرمایه گذاری، به طور غیرمستقیم اقدام به سرمایه گذاری کنند.

وی با اشاره به اینکه آموش قبل از ورود افراد به بازار شرط اصلی است، خاطرنشان کرد: سهامداران با کمک گرفتن از صندوق های سرمایه گذاری و با نگاهی بلندمدت می توانند سرمایه های خود را به سمت بازار آورده تا تولید کشور را به رونق مورد نیاز برسانند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در مجلس افزود: به طور کلی اقدامات خوبی از سوی سازمان بورس به منظور حمایت از سهامداران و سرمایه آنها صورت گرفته یا در حال انجام است که می توان به اجرای طرح بیمه سهام اشاره کرد یا اجرای آن شاهد کاهش رفتار هیجانی سهامداران در بازار بودیم.

وی عنوان کرد: با استفاده از ابزارهای نوین مالی در بازار سرمایه، می توان آینده های پررونق را برای بازار متصور شد و شاهد ورود دوباره نقدینگی سهامداران به بورس بود که در سال های گذشته با ترس از دست دادن سرمایه های خود در بورس تحت تأثیر تلاطم ریزش ها، تصمیم به خروج از این بازار و سرمایه گذاری در دیگر بازارهای مالی داشتند.

کاهش قابل توجه صادرات فولاد ایران

ناودانی... هریک سه درصد نسبت به میزان صادرات شده آن ها در یکساله ۱۴۰۰ کاهش صادرات ثبت شده است. در یکساله ۱۴۰۰، به ترتیب ۱۴۵ هزار تن تیرآهن، دو میلیون و ۴۹۶ هزار تن میلگرد و ۲۰۰ هزار تن نبشی،

ناودانی... هریک سه درصد نسبت به میزان صادرات ثبت شده آن ها در یکساله ۱۴۰۰ کاهش صادرات ثبت شده است. در یکساله ۱۴۰۰، به ترتیب ۱۴۵ هزار تن تیرآهن، دو میلیون و ۴۹۶ هزار تن میلگرد و ۲۰۰ هزار تن نبشی، تنها میزان صادرات بیلت و بلبوم و ورق های گرم بیشتر شد میزان صادرات شمش فولاد (فولایمیانی) نیز در یکساله ۱۴۰۱ نسبت به سال پیش از آن، چهار درصد کاهش صادرات داشته و از هفت میلیون و ۶۷۸ هزار تن صادر شده در سال ۱۴۰۰ به هفت میلیون و ۳۲۷ هزار تن در مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رسیده است که به جزئیات صادرات اسلب با افت ۲۱ درصدی از دو میلیون و ۵۸۱ هزار تن به دو میلیون و ۴۸۱ هزار تن رسیده است اما صادرات بیلت و بلبوم تنها قلم فولادی است که صادرات افزایشی را ثبت کرده و در حالی که در یکساله ۱۴۰۰ پنج میلیون و ۹۷ هزار تن صادر شده بوده در یکساله ۱۴۰۱، میزان صادرات آن به پنج میلیون و ۳۲۴ هزار تن رسیده که رشد چهار درصدی را نشان می دهد. طبق آمار، صادرات محصولات فولادی از سه میلیون و ۴۰۶ هزار تن در سال ۱۴۰۰ به سه میلیون و ۱۹۹ تن در مجموع یکساله ۱۴۰۱ رسیده و افت صادرات

طبق آمار، در سالی که گذشت نسبت به سال ۱۴۰۰، میزان صادرات فولاد ایران افت قابل توجهی را تجربه کرده است. در مجموع قریب به ۱۴ میلیون و ۶۴۰ هزار تن انواع اقلام فولادی (شمش، محصولات و مقاطع فولادی و آهن اسفنجی) صادر شده که نسبت به میزان صادرات صورت گرفته در مدت مشابه سال ۱۴۰۰، افت چهار تا ۱۸ رصدی رخ داده است.

به گزارش ایسنا، طبق آنچه انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران از آمار صادرات فولادی ها در سال گذشته و مقایسه آن با حجم واردات در یکساله ۱۴۰۰ در اختیار ایسنا قرار داده است، در سالی که گذشت میزان صادرات کل مقاطع طولی فولادی و شمش فولاد کمترین میزان افت و صادرات آهن اسفنجی بیشترین میزان کاهش صادرات را نسب به آمار صادراتی در سال ۱۴۰۰ ثبت کرده اند. در سال ۱۴۰۱ از مجموع فولادی و آهن اسفنجی) صادر شده کل مقاطع طولی فولادی صادر شده که نسبت به دو میلیون و ۸۴۱ هزار تن صادراتی در سال ۱۴۰۰ افت چهار درصدی داشته، ۱۳۶ هزار تن تیرآهن، دو میلیون و ۴۲۱ هزار تن میلگرد و ۱۷۴ هزار تن نبشی، ناودانی و سایر مقاطع سهم صادراتی داشته اند که به ترتیب تیرآهن شش درصد، میلگرد و نبشی،